
ETEN BIJ DENNIS
3 gangen menu 34,50

Vegetarisch

STARTERS
7,5

4,5

VOORGERECHTEN
14,5

13,5

14,5

8,5

HOOFDGERECHTEN
18,5

18,5

19,5

19,5

met huisgemaakte aioli en kruidenboter

Brood met smeersels

met huisgemaakte sambal-mayo

Sweet chili tortilla’s met dip

met truffel-mayo, mesclun, amandelschaafsel, oude kaas en zongedroogde tomaat

Carpaccio

uit de oven, gemarineerd met Franse marinade

Franse gamba’s

met truffel-mayo, mesclun, amandelschaafsel, oude kaas en zongedroogde tomaat

Oesterzwam carpaccio

licht pittig, geserveerd met brood en kruidenboter

Tomatensoep

gevulde pasta rolletjes met diverse kazen

Cannelloni

geserveerd met ravigottesaus

Fish & Chips

gemarineerde spiesjes met satésaus, seroendeng, cassave en atjar

Kippendij-saté

keuze uit: champignon-, peperroom-, saté- of chilisaus

Schnitzel

8,5

7,5

NAGERECHTEN

een overheerlijk verkruimeld appeltaartje uit de oven met bolletje vanille-ijs, karamelsaus en
slagroom

Crumble appeltaartje

vanille-ijs met slagroom en karamelsaus

Vanille-ijs met slagroom


